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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 27 kvenna, 200m baksund Opinn
19.10.2025 - 10:34 Úrslitalistar
Mótsmet 2:11.29 Eygló Ósk Gústafsdóttir Ægir 31.10.2011
Íslandsmet 2:03.53 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Netanya (ISR) 04.12.2015
Íslandsmet Unglinga 2:06.59 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Hafnarfjordur 22.11.2013
Íslandsmet Aldursflokka 2:12.38 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Laugardalslaug 14.11.2010

ÍM 18 +: 2:48.00;  - 18: 2:50.90  /  EM : 2:10.56  /  NM-A 18 +: 2:13.70;  14 - 17: 2:16.77  /  NM-B 18 +: 2:15.03;  14 - 17: 2:18.14
Stig: AQUA 2024

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m 150m 200m

Opinn

1. Sólveig Freyja H. 09 SH 2:21.70 591 ÍM 33.64 35.47 36.57 36.02
2. Bjarndís Olga Hansen 10 Ægir 2:25.39 547 ÍM 34.43 36.54 37.67 36.75
3. Auguste Balciunaite 11 SH 2:25.66 544 ÍM 34.18 37.29 37.82 36.37
4. Ema Austa Pratusyté 10 SH 2:26.94 530 ÍM 34.45 37.18 38.08 37.23
5. Dagmar Arna S. 09 SH 2:29.37 504 ÍM 34.72 37.53 38.68 38.44
6. Natalía Eir Curtis 10 Ármann 2:35.77 445 ÍM 37.28 39.63 40.42 38.44
7. Elsa Diljá L. 10 SH 2:36.49 439 ÍM 37.09 39.84 39.64 39.92
8. Lilja Rakel H. 11 Sunddeild Breiðabliks 2:38.69 421 ÍM 36.55 40.13 41.06 40.95
9. Thelma Ösp S. 10 SH 2:39.27 416 ÍM 36.00 40.82 42.20 40.25

10. Þeódís Styrmisdóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 2:39.38 415 ÍM 36.84 41.27 41.21 40.06
11. Eva Goda Pratusyté 12 SH 2:39.97 411 ÍM 37.70 41.41 41.45 39.41
12. Ágústa Elly Kristinsdóttir 11 Ármann 2:41.80 397 ÍM 37.97 41.55 41.87 40.41
13. Sofia Cogalniceanu 12 Ármann 2:44.04 381 ÍM 39.37 42.38 42.48 39.81
14. Lovísa Austfjörð S. 12 Óðinn 2:44.11 380 ÍM 38.97 42.59 42.58 39.97
15. Freyja Dís Dagmarardóttir 13 Ægir 2:45.08 374 ÍM 38.73 42.26 43.20 40.89
16. Sara Steinunn Elvarsdóttir 11 ÍRB 2:46.57 364 ÍM 38.80 42.79 43.24 41.74
17. Kamilla Ýr Í. 11 Sunddeild Breiðabliks 2:48.10 354 ÍM 39.50 42.71 43.50 42.39
18. Lena Przybylska 11 ÍRB 2:49.42 346 ÍM 37.97 43.36 44.82 43.27
19. Bríana Ósk Alvarsdóttir 12 SH 2:49.50 345 ÍM 39.83 44.07 43.12 42.48
20. Tinna Salome Róbertsdóttir11 Sunddeild Breiðabliks 2:49.55 345 ÍM 40.21 43.05 43.91 42.38
21. Bryndís Rún Guðnadóttir 13 Ármann 2:51.60 332 40.16 44.58 45.28 41.58
22. Emilía Björt Magnúsdóttir 10 SH 2:56.17 307 41.14 45.79 46.25 42.99
23. Bríet Laufey Ingimarsdóttir 11 Óðinn 2:56.72 304 40.07 45.53 45.87 45.25
24. Sóley Helga Sigfríðardóttir 12 Ármann 2:58.89 293 40.49 45.93 46.40 46.07
25. Júlía Magdalena Mazur 12 UMFB 3:02.41 277 42.80 46.56 47.58 45.47
26. Freyja Mjoll Einarsdóttir 13 Sunddeild Breiðabliks 3:03.42 272 42.38 46.61 48.06 46.37
27. Matthilda Lilja Larsen 14 SH 3:05.35 264 43.51 47.51 48.98 45.35
28. Emelía Ýr Gunnarsdóttir 05 Íþróttafélagið Fjörður 3:07.46 255 43.71 48.61 48.58 46.56
29. Yrsa Líf Oddgeirsdóttir 12 SH 3:10.91 241 45.05 48.76 49.38 47.72
30. Jovana Malbasa 13 SH 3:12.12 237 44.49 50.86 50.49 46.28
31. Arney Drofn Petursdottir 13 Sunddeild Breiðabliks 3:13.11 233 45.60 51.10 51.41 45.00
32. Eyvör Ása Hólm 11 Ármann 3:13.81 231 45.14 49.66 50.84 48.17
33. Lilja Dogg Magnusdottir 13 Sunddeild Breiðabliks 3:15.38 225 46.88 50.91 50.65 46.94
34. Friðrika Ýr Guðmundsdóttir13 SH 3:17.54 218 48.35 50.61 51.21 47.37

Framtíð 13 ára og yngri

1. Eva Goda Pratusyté 12 SH 2:39.97 411 ÍM 37.70 41.41 41.45 39.41
2. Sofia Cogalniceanu 12 Ármann 2:44.04 381 ÍM 39.37 42.38 42.48 39.81
3. Lovísa Austfjörð S. 12 Óðinn 2:44.11 380 ÍM 38.97 42.59 42.58 39.97
4. Freyja Dís Dagmarardóttir 13 Ægir 2:45.08 374 ÍM 38.73 42.26 43.20 40.89
5. Bríana Ósk Alvarsdóttir 12 SH 2:49.50 345 ÍM 39.83 44.07 43.12 42.48
6. Bryndís Rún Guðnadóttir 13 Ármann 2:51.60 332 40.16 44.58 45.28 41.58
7. Sóley Helga Sigfríðardóttir 12 Ármann 2:58.89 293 40.49 45.93 46.40 46.07
8. Júlía Magdalena Mazur 12 UMFB 3:02.41 277 42.80 46.56 47.58 45.47
9. Freyja Mjoll Einarsdóttir 13 Sunddeild Breiðabliks 3:03.42 272 42.38 46.61 48.06 46.37

10. Matthilda Lilja Larsen 14 SH 3:05.35 264 43.51 47.51 48.98 45.35
11. Yrsa Líf Oddgeirsdóttir 12 SH 3:10.91 241 45.05 48.76 49.38 47.72
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 27, Stúlkur, 200m baksund, Framtíð 13 ára og yngri

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m 150m 200m

12. Jovana Malbasa 13 SH 3:12.12 237 44.49 50.86 50.49 46.28
13. Arney Drofn Petursdottir 13 Sunddeild Breiðabliks 3:13.11 233 45.60 51.10 51.41 45.00
14. Lilja Dogg Magnusdottir 13 Sunddeild Breiðabliks 3:15.38 225 46.88 50.91 50.65 46.94
15. Friðrika Ýr Guðmundsdóttir13 SH 3:17.54 218 48.35 50.61 51.21 47.37

Æskunnar 14/15 ára

1. Bjarndís Olga Hansen 10 Ægir 2:25.39 547 ÍM 34.43 36.54 37.67 36.75
2. Auguste Balciunaite 11 SH 2:25.66 544 ÍM 34.18 37.29 37.82 36.37
3. Ema Austa Pratusyté 10 SH 2:26.94 530 ÍM 34.45 37.18 38.08 37.23
4. Natalía Eir Curtis 10 Ármann 2:35.77 445 ÍM 37.28 39.63 40.42 38.44
5. Elsa Diljá L. 10 SH 2:36.49 439 ÍM 37.09 39.84 39.64 39.92
6. Lilja Rakel H. 11 Sunddeild Breiðabliks 2:38.69 421 ÍM 36.55 40.13 41.06 40.95
7. Thelma Ösp S. 10 SH 2:39.27 416 ÍM 36.00 40.82 42.20 40.25
8. Þeódís Styrmisdóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 2:39.38 415 ÍM 36.84 41.27 41.21 40.06
9. Ágústa Elly Kristinsdóttir 11 Ármann 2:41.80 397 ÍM 37.97 41.55 41.87 40.41

10. Sara Steinunn Elvarsdóttir 11 ÍRB 2:46.57 364 ÍM 38.80 42.79 43.24 41.74
11. Kamilla Ýr Í. 11 Sunddeild Breiðabliks 2:48.10 354 ÍM 39.50 42.71 43.50 42.39
12. Lena Przybylska 11 ÍRB 2:49.42 346 ÍM 37.97 43.36 44.82 43.27
13. Tinna Salome Róbertsdóttir11 Sunddeild Breiðabliks 2:49.55 345 ÍM 40.21 43.05 43.91 42.38
14. Emilía Björt Magnúsdóttir 10 SH 2:56.17 307 41.14 45.79 46.25 42.99
15. Bríet Laufey Ingimarsdóttir 11 Óðinn 2:56.72 304 40.07 45.53 45.87 45.25
16. Eyvör Ása Hólm 11 Ármann 3:13.81 231 45.14 49.66 50.84 48.17

Unglinga 16/17 ára

1. Sólveig Freyja H. 09 SH 2:21.70 591 ÍM 33.64 35.47 36.57 36.02
2. Dagmar Arna S. 09 SH 2:29.37 504 ÍM 34.72 37.53 38.68 38.44


